АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.02.2018г.                              №72

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
юных вокалистов «Звонкие голоса России»

На основании приказа отдела образования от 05.12.2017  №425 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных
вокалистов «Звонкие голоса России». Подведены итоги муниципального
этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России».
На конкурс подали 13 заявок, приняло участие 2 коллектива и 10 человек. На
основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России»:

     Номинация «Эстрадное пение»
      Возрастная категория 10-13 лет

1место – Масленников Иван, руководитель Сторожева Г.Б., МБОУ
"Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова"
2 место – Чекмарева Анастасия, руководитель Ковергина Галина
Васильевна, МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова"
3 место – Королева Елена, руководитель Сторожева Г.Б., МБОУ
"Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова"

     Номинация «Эстрадное пение»
      Возрастная категория 14-16  лет

1 место – Мананникова Валерия, руководитель Сторожева Г.Б., МБОО
ДО «ДООЦ «Кристалл»
2 место – Усова Татьяна, руководитель Мананникова Н.В., МБОУ
кадетская школа «Уваровский кадетский корпус им. Св.Г.
Победоносца»
3 место – Нестерова Нелли, руководитель Мананникова Н.В., МБОУ
кадетская школа «Уваровский кадетский корпус им. Св.Г.
Победоносца»

     Номинация «Эстрадное пение»
      Возрастная категория 17-18  лет

1 место – Никитина Варвара, руководитель Сторожева Г.Б., МБОУ
"Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова"

     Номинация «Вокальные ансамбли»

      Возрастная категория 14-16 лет
1 место – Вокальная группа юношей, руководитель Мананникова Н.В.,
МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский корпус им. Св.Г.
Победоносца»
2 место - Вокальная группа «Славянка», руководитель Мананникова
Н.В., МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский корпус им. Св.Г.
Победоносца»

     2. Выразить благодарность педагогам за подготовку детей к
муниципальному этапу Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие
голоса России».
     3.  Контроль  за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                     Н.А.Нечаева